様式第５号（第１５条関係）
令和　　年　　　月　　　日
豊田市長　様
（取扱い：　　　　　）
	（報告者）所在地
	 MERGEFIELD 住所_２

	自治区名

	自治区長名

　　令和６年度　自治区活動備品整備事業補助金実績報告書
令和　年　月　日 MERGEFIELD  交付決定日 \@ "ggge年M月d日"\*DBCHAR付け豊　　発第　　号で☐交付決定（☐変更決定）を受けた令和６年度自治区活動備品整備事業を完了したので、豊田市自治区活動備品整備事業補助金交付要綱第１５条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　事業の効果
 この事業報告書のとおり自治区活動備品を整備し、所期の目的を達成した。

記入上の注意　□のところは、該当するものにレ印を付してください。
２　事業の実績（収支決算書兼事業報告書）
（１）収入の部
	区　　　　分
	金　　　　額（円）
	備　　　　考

	市補助金

	自治区負担金

	合　　　　計

（２）支出の部
	備  品  名
（メーカー・型番号）
	数量
	金　　額
（円・税込）
	備　　　考

	合　　計

（３）保管場所等
	備品の保管場所

	購入又は修理日
	　　年　　月　　日（～　　　年　　月　　日）

	添付書類等チェックリスト
	※□にレ印を御記入ください。

	☐１
必須
	購入又は修理した自治区活動備品の写真（自治区活動備品ラベルを貼り付けてから撮影し、かつ、備品の数が確認できるもの）の添付

	☐２
必須
	領収書の写し等、自治区活動備品の購入又は修理に要した経費を証明できる書類の添付

	☐３
必須
	自治区で整備する自治区備品台帳への追加（提出不要）

	☐４
	自家用軽貨物自動車の購入の場合は、自動車検査証の写し及び保険証書の写し等の任意保険への加入を証明できる書類の添付

PAGE